
Radary zvýší také bezpečnost na tomto přechodu pro chodce v Palackého ulici

obsah

1‘1

■ aktuality
VV V, 

CISTENE ÚSEKY BUDOU
______v __________________________v____________ ,

LETOS NOVE ZNAČENÉ
Na plánované komplexní 
čištění města budou letos
I- 1 7 v z # z lide upozorňováni novým
způsobem. Místo označení 
konkrétních ulic budou 
technické služby označovat 
cele zony.

■ aktuality
CHOMUTOV V KVĚTNU 
OPRAVDU ROZKVETE
To je hlavní motto nového 
studentského hudebního 
festivalu Květenles, jehož první 
ročník se uskuteční 4. května na 
stadionu u městského parku.

■téma6 . ,

INVESTICE V LETOSNIM 
PLANU MESTA
Příklady velkých investičních 
akcí, které se v současné době 
konají nebo se již rozeběhla 
jejich příprava. Všechny mají 
za cíl zlepšit kvalitu života ve

v Y meste.

■ rozhovor
__ ________________ , v

EMIL ZAHALKA: SKOLA
BY MELA UCIT ZAKY
REAGOVAT NA ZMENY
Emil Zahálka je učitelem přes 
třicet let. Nejprve působil 
v domě dětí a mládeže, poté 
učil na střední škole a nyní se 
věnuje dětem na základní škole 
Akademika Heyrovského.

■ minitéma
v

NESED DOMA
___ ___________ v __ ___

A DOSTANEŠ BOD, LIFE
IS SKILL MOTIVUJE DETI 
K AKTIVITĚ
Vyrazit ven s mobilem v kapse, 
zasportovat si nebo se věnovat 
kultuře a dostat za to odměnu.

■ kultura 
1 ,12 ČASOPIS OBLASTNÍHO 

MUZEA OSLAVIL
, _____z z v, 

PADESÁTE VYROCI 
Oblíbený časopis milovníků 
historie, umění i přírody 
s názvem Památky, příroda, 
život vyšel na konci loňského 
roku už popadesáté.

■sport
22 HLAVNÍ KATEGORII 

_____________________z

ANKETY OVLÁDLI PLAVCI
Sportovní veřejnost na 
Chomutovsku už zná 
sportovního krále za rok 2018, 
přesněji řečeno královnu. Už 
podesáté totiž na trůn usedla 
plavkyně Simona Kubová.

CHCETE MĚ?
Dara je roční kříženka. Je 
opravdu temperamentní živel. 
Bývalí majitelé zřejmě nezvládli 
výchovu a bili ji, proto se ze 
začátku bojí ruky. Vhodná ke 
zkušeným majitelům.

V psím útulku čeká na nové pány řada 
pejsků. Některé z nich vám představuje
me. Více informací získáte na stránkách 
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz 
nebo na telefonu 474 651 080.

ZAPIŠTE SI
DO DIARE

Festival dětských vystoupení
Mateřinka 2019 od
14.30 v Městském divadle

Vzpomínkové setkání při 
příležitosti 169. výročí narození 
T. G. Masaryka v parčíku T.G.M. 
od 12 hodin

Severočeské farmářské trhy 
od 8 hodin na náměstí 1. máje 

16.3.
Probouzení medvědů 
v Zooparku Chomutov od 
13 hodin

23.3.
Reprezentační ples statutárního 
města Chomutova od 20 hodin 
v Městském divadle 

26. až 30.3.
Vystavení faksimile darovací 
listiny řádu německých rytířů 
ve výstavním sále muzea na 
radnici

obsah 3

psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz

